Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat
përkatëse të ofruara:

1) “FLONJA” SHPK J71826003M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1,363,280 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë)
lekë pa TVSH

2) “MENI” SHPK J61909018W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1,378,200 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH

3) “NIKA” SHPK J76705047U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1,250,899 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë)
lekë pa TVSH

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

“NIKA” SHPK J76705047U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1,250,899 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë)
lekë pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të
Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.